CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ITAPEJARA D´OESTE
C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camaraitapejara@yahho.com.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

REQUERIMENTO N° 015/2021

Senhores Vereadores

O Vereador Primeiro-Secretário Márcio Edriano Rottini, com coautoria dos vereadores

Marcus Braz, Jonas Andrade, João Azeredo e Fernando Mantuvamni, com assento nesta
Câmara Municipal do Município de Itapejara D’Oeste, de acordo com o inciso 6, do art. 120 do
Regimento Interno desta Casa de Leis no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
respeitosamente a presença de Vossa Excelência REQUERER:

   Que o Executivo Municipal forneça a cópia integral dos contratos de locação vigentes
de todos os barracões locados pelo Municipio, tampouco como informar quais os barracões
estão disponíveis para locação.

JUSTIFICATIVA:

 O presente requerimento se faz em virtude que os vereadores tem a função de
fiscalizar o executivo.

Diante de todo o exposto, solicitamos ao Prefeito Municipal que nos remeta

informações ao presente requerimento.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Itapejara D’Oeste, em 17 de

setembro de 2021.

Marcio Edriano Rottini                    Marcus Braz                          Fernando Mantuvamni

  Primeiro-Secretário                         Presidente                                     Vice-Presidente

               Jonas Andrade                                                                João Azeredo

                   Vereador                                                                         Vereador

mailto:camaraitapejara@yahho.com.br